
224 T-shirt, Unisex, Giallo fluorescente, 3XL

T-shirt da attività ad alta visibilità. Abbigliamento attivo che allontana il sudore dal corpo e
si asciuga rapidamente. EN ISO 20471.
• OEKO-Tex: SE 20-248 
• Alta visibilità

Articolo n. WL77439

Modello 1000663

Produttore TOP SWEDE

Codice articolo del produttore 1000663712013

Dati del produttore GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com
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Unità di vendita 1 Pezzo

Unità di contenuto 1 Pezzo

Colore Giallo

Materiale 100% poliestere

Standard EN ISO 20471 - Classe 3

Genere Unisex

Misurare 3XL

Lunghezza della manica Braccio Corto

Composizione del materiale 100% poliestere

Peso base 170 g/m²

Conforme alle ESD No

Altre versioni
Articolo n. Misurare

WL77433 XS

WL77434 S

WL77435 M

WL77436 L

WL77437 XL

WL77438 XXL

WL77439 3XL

WL77440 4Xl
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